
糸賀　直人 ReFlex

石飛　翔吾 だうんざらいん

西川　圭祐 パワービィー

高橋　寛季 パワービィー

錦織　達也 だうんざらいん

宮内　新司 だうんざらいん

鎌田　　諭 だうんざらいん

後藤　俊弥 フリー

小坂登志男 パワービィー

西　圭一郎 パワービィー

武部　翔大 だうんざらいん

藤江　幸樹 だうんざらいん

芝尾　寛之 パワービィー

水谷　年秀 フリー

糸賀　直人 ReFlex
石飛　翔吾 だうんざらいん

6

小坂登志男 パワービィー
0 優勝

西　圭一郎 パワービィー
6(3) 鎌田　　諭（だうんざらいん）

錦織　達也 だうんざらいん
7 後藤　俊弥（フリー）

宮内　新司 だうんざらいん
6(３)

鎌田　　諭 だうんざらいん
7

後藤　俊弥 フリー

武部　翔大 だうんざらいん
藤江　幸樹 だうんざらいん

3 芝尾　寛之（パワービィー）

西川　圭祐 パワービィー
6 水谷　年秀（フリー）

高橋　寛季 パワービィー
2

芝尾　寛之 パワービィー
6

水谷　年秀 フリー
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2

2
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1-6
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0-6
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12-026-26-2
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1-1

0-2

2
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出雲市テニス大会

2 4-6

6-42-6

順位

1

2

3

4

B 勝敗1

6-3

3-6

１位・2位トーナメント

3位・4位トーナメント

男子Aクラス 真幸ヶ丘公園テニスコート

完了試合

A 順位完了試合

令和6年8月4日

2 3 4

勝敗



多久和　豊 平田TC 森脇　昭紀 Bomber

加藤　良治 平田TC 佐藤　幸司 とまとTC

渡邊　大輔 パワービィー 日高　徹 フリー

永田　義明 パワービィー 日高　章 フリー

福田　紫苑 フリー 高田　幸延 パワービィー

久家　晃希 フリー 後藤　達夫 パワービィー

安部　裕太 FOKAS 赤木　竜弥 FOKAS

瀬島　潤一 Bomber 岡　　健司 FOKAS

先灘　裕太 NEO 錦織　謙司 スター精機

杉尾　健太 DAN2 落合　寿幸 スター精機

森脇　宗近 I 出雲 長島　清文 パワービィー

榎谷　幸太 I 出雲 大木戸　聖司 パワービィー

竹村　太士 DAN2 今岡　一美 浜山TC

久保田　規揮 DAN2 影山　伸二 DAN2

石本　健太 フリー 木口　慎也 パワービィー

高橋　玄汰 フリー 今岡　俊和 パワービィー

福場　稔 だうんざらいん 松本　響 フリー

篠原　寿希 だうんざらいん 青井　賢昭 フリー

1位トーナメント 2・3位トーナメント

多久和　豊 平田TC 安部　裕太 FOKAS
加藤　良治 平田TC 瀬島　潤一 Bomber

6(6)

松本　響 フリー 7 石本　健太 フリー
7

青井　賢昭 フリー
3

5 高橋　玄汰 フリー
1

長島　清文 パワービィー
6 優勝 日高　徹 フリー

6

大木戸　聖司 パワービィー
6 多久和　豊（平田TC）

日高　章 フリー
WO

先灘　裕太 NEO
3 加藤　良治（平田TC）

木口　慎也 パワービィー
杉尾　健太 DAN2

0
今岡　俊和 パワービィー

2

竹村　太士 DAN2
6

2 錦織　謙司 スター精機
6

6
久保田　規揮 DAN2 6 落合　寿幸 スター精機 4

森脇　昭紀 Bomber 福田　紫苑 フリー
佐藤　幸司 とまとTC 久家　晃希 フリー

5 森脇　宗近（I 出雲）

福場　稔 だうんざらいん
7 榎谷　幸太（I 出雲）

篠原　寿希 だうんざらいん
3

渡邊　大輔 パワービィー
6

永田　義明 パワービィー
5

森脇　宗近 I 出雲
7

榎谷　幸太 I 出雲
6

高田　幸延 パワービィー
4

後藤　達夫 パワービィー
3

今岡　一美 浜山TC
6

影山　伸二 DAN2
6

赤木　竜弥 FOKAS
4

岡　　健司 FOKAS

6-2 6-4 2 2-0 1

2

4-6 4-6 2 0-2 32-6 6-3 2 1-1 2

0-6 3-6 2 0-2 3

6-3 6-4 2 2-0 1

6-2 6-0 2 2-0 1

2 1-1 2

5-7 4-6 2 0-2 36-1 3-6 2 1-1 1

1-6 6-3 2 1-1 3

2 0-2 3

1-6 6-1 2 1-1 2 7-5 3-6

6-3 2 2-0 1

1-6 6-2 2 1-1 2

6-26-1

4-62-6

1-6

6-1

3-6 2-63

2

12-0

1-1

0-2

D

E F

1

2

3

順位

順位

1 2

完了試合 勝敗

1

2

3

1 2 3 完了試合

B 順位

1 2 3 完了試合 勝敗 順位

1 2 3

2

3

1

2

3

完了試合

1

1

2

3 2

2

2

6-4

1

3

1A

C

2 3 完了試合

3

順位

1

2

3

勝敗

6-4 2-6 2 1-1

出雲市テニス大会

令和6年8月4日

真幸ヶ丘公園テニスコート男子Ｂクラス

勝敗

勝敗 順位

2 完了試合 勝敗



原　由美子 平田TC

猪野　典子 キティクラブ

松原　みどり パワービィー

大野　茜 パワービィー

影山　綾子 パワービィー

影山　里桜 パワービィー

佐々木眞奈美 mana

新谷　　桂 mana

川井　真澄 DAN2

原　　英子 スター精機

4-0

2-2

3-1

0-4

1-3 4

優勝

3

2

5

6-1

7-5

6-0

4

4

4

4

4

0-6 5-7 1-6 7-6（6）

6-2 7-6（5） 6-2

6-23-6

6-0

5

542 31

4

完了試合

6(6)-72-6

3

1

2 2-6

6(5)-7 6-3

令和6年8月4日

出雲市テニス大会

真幸ヶ丘公園テニスコート

順位

　女子Aクラス

2-6 0-6

勝敗


